AKTYAJTN3NPAH BIOOXKET

C BK/lOYeHN KopeKumn kbm 01.04.2020r.

BOOXXET 3A 2019.

MOKASATENN

Pasxoaun o610
BTu
3annartu n Bb3HarpaxpieHus 3a
nepcoHana
[pyru Bb3HarpaxzgeHusa v
nnawaHunsa 3a nepcoHana
OcurypuTesiHnM BHOCKMA
N3ppbxKa
Opyru Tekywm TpaHchepn 3a
LOMaKUHCTBA
Pa3xoan 3a YneHCKM BHOC U
yyacTue B HETbProBCKMU
opraHusaunm n geiHocTn
MnaTeHW gaHbUN, TAKCU ©
agM.caHKLUMK

KanuTtanosu pa3xogmn
OcHoBeH peMoOHT Ha IMA
MpunpobusaHe Ha AMA
MpnpobusaHe Ha NOA

CohmIACKN rpafcKn Cbl

YTBbpAeH OOMKET 3a
2020r.

24187525
16542929
1600634
4301160

1739302
0

3500

o O O o

KopurupaH 6toapxet
Kbm 01.04.2020r.

24366128
16543929
1697967

4301160
1819572
0

3500

o O O o



